-포터블홴(송풍기)-
사용설명서
HPF-300, HPF-250, HPF-200,
HPFS-305, HPFS-255, HPFS-205,
HPF-A300(각도조절)
HPF-A300
(각도조절)
Contents

● 각부의 명칭
● 벨마우스 탈·부착 방법
● 외형도
금지
반드시
플렉시블 호스 사용 시 반드시 밴드를 사용하여 빠지지 않도록 조립하십시오.
● 부상이나 고장의 원인이 됩니다.
금지
청소 시 콘센트에서 전원플러그를 뽑아 주십시오.
● 부상이나 고장의 원인이 됩니다.
① 청소 시
   전원을
   차단하여
   주십시오.
모델명
    HPF-300 220V/60Hz Ø300 Ø274 2 75 500 9.1
    HPF-250 220V/60Hz Ø250 Ø226 2 70 340 6.5
    HPF-200 220V/60Hz Ø200 Ø176 2 64 150 5.9
    HPFS-305 220V/60Hz Ø300 Ø274 2 62 440 9.1
    HPFS-255 220V/60Hz Ø250 Ø226 2 60 220 6.5
    HPFS-205 220V/60Hz Ø200 Ø176 2 57 120 5.9
HPF-A300(각도조절) 220V/60Hz Ø300 Ø274 2 75 500 11
항목
정격전압
플렉시블 경
(mm)